

Reparatia capitala a strazilor din or. Lipcani, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 635 188,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a sectoarelor de drumuri locale cu imbracaminte din beton asfaltic 1.1. Str. Libertatii - C. Stamati - E. Ptuhin				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,6900	1 551,12 0,00	2 621,39 0,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	237,0000	6,30 0,00	1 492,65 0,00
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,8000	498,17 99,17	398,54 79,34
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	14,6200	110,88 0,00	1 621,07 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	175,4400	381,22 34,60	66 881,73 6 069,52

1	2	3	4	5	6	7
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3060	12 450,78 0,00	3 809,94 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	1 462,0000	253,21 4,32	370 199,56 6 322,42
8	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordon	100m2	4,0000	131,04 0,00	524,16 0,00
9	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2	4,0000	622,84 260,34	2 491,34 1 041,34
		<i>Total</i>	lei			450 040,38
		Total Str. Libertatii - C. Stamati - E. Ptuhin Inclusiv salariu				450 040,38 13 512,62
		1.2. Str. N. Gastello				
10	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,9600	1 551,11 0,00	1 489,07 0,00
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	135,0000	6,30 0,00	850,24 0,00
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	39,0000	110,88 0,00	4 324,32 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	282,0000	381,22 34,60	107 504,83 9 756,07
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	129,6000	381,22 34,60	49 406,47 4 483,64
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,1200	12 450,00 0,00	38 844,00 0,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	3 900,0000	253,21	987 536,45

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000			4,32	16 865,55
17	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordon	100m2	10,7700	131,04 0,00	1 411,28 0,00
18	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2	10,7700	622,83 260,34	6 707,93 2 803,81
		<i>Total</i>	lei			1 198 074,59
		Total Str. N. Gastello Inclusiv salariu				1 198 074,59 33 909,07
		1.3. Str. V. Komarov				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,9000	1 516,20 0,00	2 880,78 0,00
20	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	1,9000	1 344,00 0,00	2 553,60 0,00
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	18,0600	110,88 0,00	2 002,48 0,00
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	270,9000	381,22 34,60	103 273,26 9 372,06
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4500	12 450,00 0,00	18 052,50 0,00
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	1 806,0000	253,21 4,32	457 305,34 7 810,05

1	2	3	4	5	6	7
25	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordon	100m2	5,1600	131,04 0,00	676,16 0,00
26	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2	5,1600	622,84 260,34	3 213,83 1 343,33
		<i>Total</i>	lei			589 957,95
		Total Str. V. Komarov Inclusiv salariu				589 957,95 18 525,44
		1.4. Str. V. Jukovski - T. Sevcenco - I. Creanga - I. Goncearov				
27	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,5000	1 551,12 0,00	2 326,68 0,00
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	210,0000	6,30 0,00	1 322,60 0,00
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	15,1700	110,88 0,00	1 682,06 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	227,5500	381,22 34,60	86 747,23 7 872,32
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2140	12 449,80 0,00	15 114,06 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	1 517,0000	253,21 4,32	384 126,29 6 560,27
		<i>Total</i>	lei			491 318,92
		Total Str. V. Jukovski - T. Sevcenco - I. Creanga - I. Goncearov Inclusiv salariu				491 318,92 14 432,59
		<i>Total</i>	lei			2 729 391,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie a sectoarelor de drumuri locale cu imbracaminte din beton asfaltic Inclusiv salariu				2 729 391,84 80 379,72

		Total	lei	2 729 391,84
		Asigurarea sociala	24 %	19 291,13
		Total		2 748 682,97
		Cheltuieli de regie	7 %	192 407,81
		Total		2 941 090,78
		Beneficiu de deviz	3 %	88 232,72
		Total		3 029 323,50
		TVA	20 %	605 864,70
		TOTAL		3 635 188,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 635 188,20 80 379,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a strazilor din
or. Lipcani, raionul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	651,2940	57,66	37 553,61
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	651,3750	57,66	37 558,29
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,3600	57,66	5 267,82
		Total manopera				80 379,72

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 224,5850	1 690,00	2 069 548,6 5
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	220,3544	177,42	39 095,28
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 323,2124	175,42	232 117,92
4.	23203226000401	Bitum	t	6,2727	12 000,00	75 272,40
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,7535	2,50	456,88
		Total materiale de construcții				2 416 491,1 3

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,8270	300,00	548,10
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	88,4361	420,00	37 143,16
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	69,0457	300,00	20 713,71
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	23,9160	300,00	7 174,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	349,1021	300,00	104 730,63
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	69,0457	733,33	50 633,28
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	18,2185	353,33	6 437,14
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,8674	205,15	3 665,49
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,2823	90,57	1 474,68
		Total utilaje de construcții				232 520,99

Total	lei	2 729 391, 84
Asigurarea sociala	24 %	19 291,13
Total		2 748 682, 97
Cheltuieli de regie	7 %	192 407,8 1
Total		2 941 090, 78
Beneficiu de deviz	3 %	88 232,72

Total		3 029 323,50
TVA	20 %	605 864,70
TOTAL		3 635 188,20
Total deviz:		3 635 188,20

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a strazilor din or.** **Investitor** **Primaria Lipcani**
Lipcani, raionul Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
----	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a sectoarelor de drumuri locale cu imbracaminte din beton asfaltic				
		1.1. Str. Libertatii - C. Stamati - E. Ptuhin				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 551,12 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	353,33	1 551,12
		<i>Total</i>	lei			2 621,39
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		<i>Total</i>	lei			1 492,65
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			498,17 99,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
		<i>Total</i>	lei			398,54
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		<i>Total</i>	lei			1 621,07
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			381,22 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	177,42	36,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,42	213,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			66 881,73
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,78 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			3 809,94
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			253,21 4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 690,00	238,29

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	5,83
		Total	lei			370 199,56
8	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordon	100m2			131,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	420,00	131,04
		Total	lei			524,16
9	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2			622,84 260,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	260,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,50	2,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		Total	lei			2 491,34
		1.2. Str. N. Gastello				
10	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 551,11 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	353,33	1 551,11
		Total	lei			1 489,07
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		Total	lei			850,24
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		Total	lei			4 324,32
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			381,22 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	177,42	36,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,42	213,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		Total	lei			107 504,83
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			381,22 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	177,42	36,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,42	213,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	300,00	77,40

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		Total	lei			49 406,47
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			38 844,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			253,21
						4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 690,00	238,29
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	5,83
		Total	lei			987 536,45
17	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordoan	100m2			131,04
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	420,00	131,04
		Total	lei			1 411,28
18	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2			622,83
						260,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	260,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,50	2,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		Total	lei			6 707,93
		1.3. Str. V. Komarov				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 516,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
		Total	lei			2 880,78
20	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			1 344,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	420,00	1 344,00
		Total	lei			2 553,60
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			110,88
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		Total	lei			2 002,48
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3			381,22
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	177,42	36,02

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,42	213,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			103 273,26
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			18 052,50
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			253,21 4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 690,00	238,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	5,83
		<i>Total</i>	lei			457 305,34
25	TsE05C	Consolidarea muchiei partii carosabile cu material existent din cordon	100m2			131,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	420,00	131,04
		<i>Total</i>	lei			676,16
26	TsE06A	Compactarea acostamentului Коэффициент к трудозатратам=0,5000	100m2			622,84 260,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	260,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,50	2,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			3 213,83
		1.4. Str. V. Jukovski - T. Sevcenco - I. Creanga - I. Goncearov				
27	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 551,12 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	353,33	1 551,12
		<i>Total</i>	lei			2 326,68
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		<i>Total</i>	lei			1 322,60
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			110,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	110,88
		<i>Total</i>	lei			1 682,06
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3			381,22 34,60

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	177,42	36,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,42	213,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,37
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			86 747,23
31	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 449,80
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 359,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			15 114,06
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică gr. 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			253,21
						4,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 690,00	238,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	5,83
		<i>Total</i>	lei			384 126,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.